

"SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce", NPŽP - 3.3. - Výzva č. 6/2016

	Druh výkonu	Jedn.	Počet jednotek	Jedn. cena (Kč bez DPH)	Celk. cena (Kč bez DPH)	Celk. cena (Kč s DPH)	DPH (Kč)
1.	Inženýrská příprava projektu a zařízení pracoviště				25 000,00	30 250,00	5 250,00
1.1.	Inženýrská příprava projektu	celek	1	25 000,00	25 000,00	30 250,00	5 250,00
2.	Třídění, manipulace a nakládka odpadů				496 800,00	601 128,00	104 328,00
2.1.	Manipulace a nakládka, vč. pom. materiálů	tuny	690	720,00	496 800,00	601 128,00	104 328,00
3.	Transport odpadů				338 100,00	409 101,00	71 001,00
3.1.	Přerava na místo odstranění	Kč/t	690	490,00	338 100,00	409 101,00	71 001,00
4.	Odstranění a/nebo využití odpadů				4 347 000,00	5 259 870,00	912 870,00
4.1.	Odstranění odpadů v konc. zařízení	tuny	690	6 300,00	4 347 000,00	5 259 870,00	912 870,00
5.	Závěrečné činnosti, úklid				120 000,00	167 343,00	29 043,00
5.1.	Dočištění žlabů, oplach, vč. odstr. vzniklých odpadů	celek	1	120 000,00	120 000,00	145 200,00	25 200,00
5.2.	Dokumentace stavu lokality po ukončení prací						
	- analýzy zemin (C10/40, PAU, PCB, EOX, kovy)	ks	2	6 100,00	12 200,00	14 762,00	2 562,00
	- analýzy podz. vody (C10/40, PAU, PCB, EOX, TOC, kovy)	ks	1	6 100,00	6 100,00	7 381,00	1 281,00
6.	Závěrečná zpráva a SEKM				17 100,00	20 691,00	3 591,00
6.1.	Zpracování závěrečné zprávy sanace včetně záznamu do SEKM	ks	1	17 100,00	17 100,00	20 691,00	3 591,00
7.	Řízení a koordinace prací ze strany dodavatele				38 000,00	45 980,00	7 980,00
7.1.	Odborný dozor, řízení prací	celek	1	38 000,00	38 000,00	45 980,00	7 980,00
	Celkem				5 382 000,00	6 512 220,00	1 130 220,00
8.	Rozpočtová rezerva				269 100,00	325 611,00	56 511,00
8.1.	Rozpočtová rezerva 5% z ceny	%	5	5 382 000,00	269 100,00	325 611,00	56 511,00
	Celková cena				5 651 100,00	6 837 831,00	1 186 731,00